
Zarządzenie nr 740/10 
Burmistrza Czerska 

z dnia 18 lutego 2010 r. 
 

w sprawie powołania Komisji Socjalnej w Urzędzie Miejskim w Czersku 
 
    Na podstawie art. 3 ust. 2, art. 10 ustawy z dnia 4 marca 1994 r.  o zakładowym funduszu 
świadczeń socjalnych (t. j. - Dz. U. z 1996 r. Nr 70 poz. 335 z późn. zm.) oraz art. 6 
Regulaminu Funduszu Świadczeń Socjalnych Urzędu Miejskiego w Czersku 
 

zarządzam, co następuje: 
 

§ 1 
 

Powołuję Komisję Socjalną opiniującą sposób wydatkowania środków Funduszu Świadczeń 
Socjalnych Urzędu Miejskiego w Czersku, w składzie:  
1. Bogdan Danecki - przewodniczący 
2. Iwona Miliwek 
3. Maciej Ringwelski  
 

§ 2 
 
Komisję powołuje się na czas nieokreślony. 
 

§ 3 
 

Zarządzenie wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 
 
 
 
          

 


